ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1

AVISO DE LICITAÇÃO

CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2021

O Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe, através do Prefeito Municipal. O Sr. VAGNER
COSTA DA CUNHA, torna público o CANCELAMENTO da licitação acima referido, que tem por
objeto a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MOITA BONITA, CONFORME
DEFINIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I, diante da alteração
no Termo de Referência (art. 49, Lei nº 8.666/93). Mais informações: Tel: (79) 3453-1255 ou e-mail:
licitacao@moitabonita.se.gov.br. Daiane de Lima Santana – Pregoeiro Oficial.
Moita Bonita (SE), 03 de Maio de 2021.